Einladung zur Jahreshauptversammlung der
Basketballfachschaft der SG Welper

Montag, 5.2.2024, 19 Uhr
Geschaiftsstelle der SG Welper
Thingstr. 38, Hattingen-Welper

Tagesordnung

Begriifung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Wahl des Protokollfiihrers/in

Verlesung des Protokolls der Jahreshauptversammlung 2023
Berichte der Fachschaft und Mannschaften

Kassenbericht 2023

Bericht der Kassenpriifer

Entlastung des Kassierers

Wahl des Versammlungsleiters

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Entlastung des Vorstandes
10. Neuwahlen

a. Fachschaftsleiter

b. Stellv. Fachschaftsleiter
c. Kassierer

d. Kassenpriifer

11. Einfiihrung Sonderbeitrag fiir Spielberechtigungen

12. Verschiedenes

Spenden und Sponsoring
Trainer fiir Jugend
Mannschaftsfahrt
Termine

o0 oo

Mit sportlichen Griilen

Timo Klippstein, Fachschaftsleiter Basketball SG Welper



